
Contacto

Teléfono +34 916600027
Correo Electrónico contratacion@rivasciudad.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28522) Rivas-Vaciamadrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2576/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2024 a
las 12:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Rivas Vaciamadrid
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.rivasciudad.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FMRlYuDcOrMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Festival Grimey for Palestine en el auditorio Miguel Ríos el día 17 de mayo con las
actuaciones de Israel B, Hoke, Ill Pekeño & Ergo Pro,Ptazeta, Abhir y La Zowi

Festival Grimey for Palestine en el auditorio Miguel Ríos el día 17 de mayo con las actuaciones de Israel B,Descripción 
Hoke, Ill Pekeño & Ergo Pro,Ptazeta, Abhir y La Zowi
Valor estimado del contrato 267.768,59 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 123.966,94 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Se adjudica el contrato a la entidad mejor clasificada GRIMEY WEAR S.L

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.rivasciudad.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FMRlYuDcOrMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GRIMEY WEAR S.L.
NIF B86141272
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Cincel 2
(28522) Rivas Vaciamadrid España

Contacto

Teléfono 910000000
Correo Electrónico administracion@grimeywear.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica el contrato a la entidad mejor clasificada GRIMEY WEAR S.L
Fecha del Acuerdo 01/03/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Se efectuará dentro del plazo de 15 días hábiles desde la recepción de la Notificación de Adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Festival Grimey for Palestine en el auditorio Miguel Ríos el día 17 de mayo con las actuaciones de Israel B, Hoke, Ill Pekeño
& Ergo Pro,Ptazeta, Abhir y La Zowi
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jrqnp3LukkYzjCh w4z%2FXvw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=WuPmcVkd1gwj7eWKOtNRKeIyMUAarZMRL7ZDYLtC/ugd%2BuhnYY54NhEaEIU2XyNz3UfcNkAfBMeQcTj1dcniU7VooQm86ZRU95uIlI6rrOmHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jrqnp3LukkYzjChw4z%2FXvw%3D%3D


ID 0000014437910 |  2024-001111040 | Mon, 21 Oct 2024 12:04:50:744 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55483571697051815604151516544805496716 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


